

FP Consult Holding ApS
c/o Frank Petersen, Gamlehave Alla 1A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 39 59 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Frank Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FP Consult Holding ApS c/o Frank Petersen Gamlehave Alla 1A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 39 59 40
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Petersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	FP Consult ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2023 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.135	-4.997
Bruttoresultat	-3.135	-4.997
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	582.709	84.529
Andre finansielle indtægter	20.537	36.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.539	-101.035
Resultat før skat	582.572	14.858
Skat af årets resultat	40	15.334
Årets resultat	582.612	30.192
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.864	0
Udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
Overføres til overført resultat	408.748	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.608
Disponeret i alt	582.612	30.192

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	665.545	242.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>665.545</u>	<u>242.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>665.545</u>	<u>242.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.120
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	166.756	25.212
Andre tilgodehavender	9.454	1.330
Tilgodehavender i alt	<u>176.210</u>	<u>34.662</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	465.076	347.953
Værdipapirer i alt	<u>465.076</u>	<u>347.953</u>
Likvide beholdninger	510.321	4.195
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.151.607</u>	<u>386.810</u>
Aktiver i alt	<u>1.817.152</u>	<u>629.646</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.864	0
Overført resultat	676.454	267.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
Egenkapital i alt	900.318	435.506
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	814.506	153.332
Selskabsskat	33.367	0
Anden gæld	65.836	37.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	916.834	194.140
Gældsforpligtelser i alt	916.834	194.140
Passiver i alt	1.817.152	629.646

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	355.314	114.400	519.714
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-87.608</u>	<u>117.800</u>	<u>30.192</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	267.706	117.800	435.506
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>53.864</u>	<u>408.748</u>	<u>120.000</u>	<u>582.612</u>
	<u>50.000</u>	<u>53.864</u>	<u>676.454</u>	<u>120.000</u>	<u>900.318</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.586	2.344	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.953</u>	<u>98.691</u>	
	<u>17.539</u>	<u>101.035</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	<u>491.681</u>	<u>491.681</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>491.681</u>	<u>491.681</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-248.845	-253.374	
Årets resultat	582.709	84.529	
Udbytte	<u>-160.000</u>	<u>-80.000</u>	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>173.864</u>	<u>-248.845</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>665.545</u>	<u>242.836</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FP Consult ApS, København	100 %	<u>665.545</u>	<u>582.709</u>
		<u>665.545</u>	<u>582.709</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			
		Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>150.076</u>	<u>315.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>17.152</u>	<u>0</u>
